
GUTSCHEINE ALLES
AUCH
TO GO!

Werden Sie jetzt Stammkunde/-kundin
in unserem XXXLutz Restaurant!

Smartphone- 
Kamera öffnen

QR-Code
scannen

registrieren 
und bestätigen

Schnell und einfach registrieren und
automatisch alle Aktionen aufs Smartphone erhalten!

* Symbolfoto. Bitte den Gutschein vor Bestellung vorzeigen. Frühstück bis 11.00 Uhr erhältlich. Gültig in allen teilnehmenden 
XXXLutz Restaurants in Deutschland. Ausgenommen XXXLutz in Fürstenstein, Garbsen, Blankenburg, Gadenstedt, Halstenbek, 
Flensburg und Iserlohn. Zusatzstoffkennung: siehe Speisekarte. Allergeninformationen erteilt Ihnen gerne unser Servicepersonal. 

Freundschaftskartenjournal

Dezember 
2024 

bis 
Januar 

2025



XXXLutz Gastronomie
feiert

HIGHLIGHT NUR GÜLTIG VOM 19.12. BIS 23.12.2024 47

XXXLutz „Weihnachts-
Schnitzel“ vom Schwein 
oder vom Hähnchen, 
mit Pommes frites *
A (Weizen), C, G

XXXLutz Schnitzel 
„Bauernart“
mit Pommes frites * X
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XXXLutz Schnitzel 
„Bauernart“
mit Pommes frites *

Französisches 
Frühstück *

Französisches 
Frühstück *

A (Weizen), G, 3, 8

A (Weizen), C, G, 3, 8A (Weizen), C, G, 3, 8

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

5,90
8,90

8,50
13,90

8,50
13,90

5,90
8,90

A (Weizen), G, 3, 8

5NUR

€

Unser Highlight des Monats!

25 JAHRE JUBILÄUM
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Kaspressknödelsuppe
mit Gemüsestreifen *

Kaspressknödelsuppe
mit Gemüsestreifen *

Kids Burger
mit Pommes frites *

Kids Burger
mit Pommes frites *

Schokoladen Fudge 
mit einer Kugel Vanilleeis *

Schokoladen Fudge 
mit einer Kugel Vanilleeis *

Gültig vom 02.12. bis 31.12.2024
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.12. bis 31.12.2024
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.12. bis 31.12.2024
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.12. bis 31.12.2024
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.12. bis 31.12.2024
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.12. bis 31.12.2024
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

A (Weizen), C, G, L, 4

A (Weizen), C, F, G, H (Haselnuss), 8

A (Weizen), G, N

A (Weizen), C, G, L, 4

A (Weizen), C, F, G, H (Haselnuss), 8

A (Weizen), G, N

48

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

DEZEMBER 2024

4,50
6,50

2,90
4,90

3,90
5,90

4,50
6,50

2,90
4,90

3,90
5,90

gratis 

Kinder-

regen-

schirm

gratis 

Kinder-

regen-

schirm



XXXLutz Gastronomie
feiert

HIGHLIGHT NUR GÜLTIG VOM 02.01. BIS 31.01.2025 49

ein Glas 
Neujahrssekt 0,1 l *

0,90

HOFKULTUR 
Wirtshausschnitzel 
„das XXXL Original“ *
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HOFKULTUR 
Wirtshausschnitzel 
„das XXXL Original“ *

HOFKULTUR „Großes
Guten Morgen“-
Frühstück *

HOFKULTUR „Großes
Guten Morgen“-
Frühstück *

A (Weizen), C, G A (Weizen), C, G

JANUAR 2025

JANUAR 2025

JANUAR 2025

JANUAR 2025

5,90
8,90

8,90
12,90

8,90
12,90

5,90
8,90

A (Weizen), C, G, 3, 8A (Weizen), C, G, 3, 8

Unser Highlight des Monats!

25 JAHRE JUBILÄUM
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Flädlesuppe 
mit Gemüsestreifen *

Flädlesuppe 
mit Gemüsestreifen *

Käsespätzle
mit Röstzwiebel *

Käsespätzle
mit Röstzwiebel *

Omas Apfelstrudel
mit Vanillesauce *

Omas Apfelstrudel
mit Vanillesauce *

Gültig vom 02.01. bis 31.01.2025
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.01. bis 31.01.2025
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.01. bis 31.01.2025
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.01. bis 31.01.2025
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.01. bis 31.01.2025
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

Gültig vom 02.01. bis 31.01.2025
* Nähere Bedingungen siehe Seite 38.

A (Weizen), C, G, L, 4 A (Weizen), C, G, L, 4

A (Weizen), G, 3

A (Weizen), C, G

A (Weizen), G, 3

A (Weizen), C, G
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JANUAR 2025

JANUAR 2025

JANUAR 2025

JANUAR 2025

JANUAR 2025

JANUAR 2025

6,90
9,90

2,90
3,90

4,50
6,90

6,90
9,90

2,90
3,90

4,50
6,90

vege-tarisch
vege-tarisch



XXXLutz
für eine
bessere
Zukunft!

MEIN MÖBELHAUS.
MEIN ONLINE SHOP.
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BDSK Handels GmbH & Co. KG, Mergentheimer Str. 59,
97084 Würzburg | Amtsgericht Würzburg HRA 6804
Komplementärin: BDSK Verwaltungs GmbH,
Mergentheimer Str. 59, 97084 Würzburg
Geschäftsführer: Alois Kobler, Konrad Nill |
Amtsgericht Würzburg HRB 8556




